
Juli 2018

MyNext Entgelt einmalig € 29,90.
Speichermedienvergütung € 3,-/Mobiltele-
fon. Gültig in ausgewählten Tarifen und bei 
Eintausch der angeführten Mobilpoints. iPhone 
8 erhältlich von 02.07. bis 29.07. bei MyNext 
Nutzung und neuer Vertragsbindung von 24 
Monaten. Die Vertragsbindung der Rufnum-
mer verlängert sich beim Erwerb eines neuen 
Handys mit Mobilpoints um 24 Monate. Gültig 
solange der Vorrat reicht. Details auf A1.net.

Das Next-Handy 
des Monats Juli:
Das iPhone 8 64G

ECHT HEISS

■	 4,7“ Retina HD Display mit True Tone
■	 Touch ID zur sicheren Authentifizierung
■	 12 Megapixel Kamera

Next Handy
des Monats

ab 149,– 
mit 9.500 Mobilpoints
Maximale Preisersparnis 100 €

Gültig von 02.07.–29.07.

Bahnhofstraße 4a, 6361 Hopfgarten, Tel: 05335/ 20900
E Mail: info@mobilounge.at
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Aktionszeitraum: 25.5. bis 25.7.2018

Unsere neuen 
Tarife für Dich 
ohne Handy
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100% ZUBEHÖR
100% INDIVIDUELL

Wir haben über 1000 Zubehörartikel für Sie auf Lager.  
Ob Taschen, Covers, Schutzfolien, Ladegeräte, Halterungen, etc. –  
wir haben es im Sortiment! Eine noch größere Auswahl finden Sie  
in unserem Online-Shop unter shop.mobilounge.at

Sie können dort
• rund um die Uhr in unserer gesamten Produktpalette stöbern
• sich ausführlich über unsere Produkte informieren
• Aktionen und Schnäppchen finden

Ihre Wunschartikel können Sie online vorbestellen, bei uns im Geschäft 
abholen und die persönliche Beratung unseres Teams wie gewohnt in 
Anspruch nehmen.
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Du kannst TV und Internet 
günstiger haben.

€ 2990
pro Monat

€ 33,80

Du kannst alles.
Nähere Infos auf A1.net/tv-kombi
€ 21,90/Jahr Internet-Service-Pauschale zzgl. A1 Mediabox um € 3,90/Monat.
Herstellentgelt € 29,90.
Alle Geschwindigkeitsangaben in Mbit/s sind als Maximalangabe zu verstehen. Aktion gültig bis auf Widerruf 
für Neukunden und A1 Breitband-Neukunden. Stattpreis entspricht den Preisen bei Einzelbestellung der 
Produkte A1 Internet XS zzgl. A1 TV Plus. Mindestvertragsdauer 24 Monate. Nicht kombinierbar mit anderen 
Aktionen. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Impressum: Herausgeber: Michael Fohringer, mobilounge.at, Bahnhofstraße 4a, 6361 Hopfgarten im Brixental / Druck: Universitätsdruckerei Klampfer GmbH


